РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
от 24 января 2012 года № 11

О внесении изменении в постановление администрации

муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 02.09.2010г. №99 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками»

На основании экспортного заключения № 273/06 Министра юстиции Республики Марий Эл Т.В. Григорьевой от 26.10.2011г. на постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 02.09.2010г. №99 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками», руководствуясь п.3 Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 02.09.2010г. №99 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками» внести следующие изменения:

- В наименование, пункт 1 Постановления, наименование приложения к Постановлению после слова «службы» дополнить словом «администрации».

2. Данное постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.